Navrh stfrednédobého rozpoctového vyhledu obce Budimérice na roky 2022 - 2023

K tomuto stfednédobému vyhledu obce na roky 2022 - 2023 je mozno se pisemné vyjadfit do: 15. 12. 2020 12:00

Datum zverejnéni na

Uredni desce: 01. 12. 2020

Zastupitelstvem obce bude projednan dne: 15. 12. 2020

ROZPOCTOVE PR

imy

8 887 000,00

8 887 000,00

0000

3117
3399
3421
3632
3639
3723
3725
6171
6310

Bez ODPA

z toho dariové pFijmy

Prvni stupen zékladnich skol

Zalez. kultury, cirkvi a sdél. prostredkl

Vyuziti volného Casu déti a mladeze
Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezafazené
Sbér a odvoz ostatnich odpadd

Vyuzivani a zneskodriovani komunalnich odpadt
Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z finacnich operaci

7 959 000,00
7 360 000,00
44 000,00
30 000,00
30 000,00
4 000,00
605 000,00
20 000,00
80 000,00
30 000,00
85 000,00

7 959 000,00
7 360 000,00
44 000,00
30 000,00
30 000,00
4 000,00
605 000,00
20 000,00
80 000,00
30 000,00
85 000,00

ROZPOCTOVE VY

DAJE

6 085 000,00

6 085 000,00

1012
1032
2212
2219
2292
3117
3314
3341
3399
3412
3419
3421
3429
3631
3632
3639
3721
3722
3723
3726
3745
4351
5213
5272
5512
6112
6171
6310
6320
6399

Podnikani a restr. v zemédél. a potrav.
Podpora ostatnich produkénich ¢innosti
Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Dopravni obsluznost

Prvni stupen zakladnich skol

Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
Ostatni télovychovna cinnost

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Ostatni zajmova cinnost a rekreace

Verfejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby uzemniho rozvoje jinak neurcené
Sbér a svoz nebezpecného odpadu

Sbér a svoz komunalniho odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadi

Vyuzivani a zneskodriovani ostat. odpadd
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Osobni asistence, pecovatelska sluzba a podpora
Krizova opatreni

Cinnost tizemnich organtl krizového Fizeni
PoZarni ochrana - dobrovolna cast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni samospravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finan¢ni operace

20 000,00
5 000,00

5 000,00
29 000,00
131 000,00
602 000,00
38 000,00
12 000,00
103 000,00
10 000,00
10 000,00
95 000,00
129 000,00
130 000,00
26 000,00
46 000,00
15 000,00
500 000,00
240 000,00
30 000,00
269 000,00
50 000,00
100 000,00
5 000,00
34 000,00
606 000,00
2 650 000,00
15 000,00
60 000,00
120 000,00

20 000,00
5 000,00

5 000,00
29 000,00
131 000,00
602 000,00
38 000,00
12 000,00
103 000,00
10 000,00
10 000,00
95 000,00
129 000,00
130 000,00
26 000,00
46 000,00
15 000,00
500 000,00
240 000,00
30 000,00
269 000,00
50 000,00
100 000,00
5 000,00
34 000,00
606 000,00
2 650 000,00
15 000,00
60 000,00
120 000,00

SALDO ROZPOCT

U

2 802 000,00

2 802 000,00

Elektronicka podoba:
Listinna podoba:

https://budimerice.cz/uredni-deska/
kancelar obecniho Ufadu

Marek Merhout
starosta obce
V.r.




